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          Tyresö 

 

Ersättaryttrande 

Gymnasie- och arbetsmarknadsnämndens sammanträde 13 juni 2013 

§ 55 Svar på remiss på motion nya skolbibliotekslagen 

 

Om jag hade haft rösträtt hade jag reserverat mig mot majoritetens beslut att anta 

förvaltningens förslag som sitt och skicka det som nämndens remissvar till kommunstyrelsen. 

 

I en motion yrkar Vänsterpartiet att Tyresö kommun ska göra en kartläggning av samtliga 

skolbibliotek för att se om de lever upp till den nya skollagen vad gäller skolbibliotek. Den 

nya skollagen säger att alla elever oavsett om de går i en kommunal eller enskild skola ska ha 

tillgång till skolbibliotek. Lagen omfattar såväl grundskola som gymnasieskola och inkluderar 

särskolan på båda stadierna. Elever med särskilda behov ska enligt lagen särskilt 

uppmärksammas.  

 

I sitt remissvar, som gäller gymnasiets bibliotek,  svarar nämnden på en del av de frågor som 

Vänsterpartiet ställer: hur stort anslaget till gymnasiebiblioteket är, att en biblioteksassistent 

är anställd, att det är Gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden som har ansvaret för 

biblioteket. Det är gott och väl, men Gymnasie- och arbetsmarknadsnämndens remissvar 

kartlägger inte alla de frågor som Vänsterpartiet ställer i motionen.  

 

Skollagen har utvidgats till att omfatta även gymnasiesärskolan och anger att elever med 

särskilda behov särskilt ska uppmärksammas. Det är en viktig utvidgning som nämnden inte 

berör överhuvudtaget i sitt remissvar. Inte heller ställs den nya skollagen vad gäller 

skolbiblioteken mot gällande biblioteksplan för kommunen och gymnasiebibliotekets 

möjligheter att leva upp till den nya lagen.  

 

Jag anser att Gymnasie- och arbetsmarknadsnämden borde ha återremitterat sitt svar med 

uppdraget att göra ett heltäckande svar och reserverar mig därför mot nämndens beslut att 

skicka ett icke fullständigt remissvar till kommunstyrelsen.  

 

Tyresö som ovan 

Ulla Hoffmann, Vänsterpartiet 

 


